XXIII. Rex Philippus deperibat Thessalicam quamdam mulierem, quæ veneficio eum circumvenisse dicebatur : operam dedit Olympias, ut eam in suam redigeret potestatem : cum in conspectum ea reginæ venisset, neque forma tantum videretur egregia, sed et collocata esset neque abjecte neque imprudenter : *Facessant, inquit Olympias, calumniæ : tibi tua in te ipsa sunt reposita veneficia : itidem eam benevolentiam mariti nulla res potest abolere quam uxor moribus et virtute sibi paraverit, dotem, genus, medicamenta, ipsumque adeo Veneris cestum in sese ipsa collocans.*

XXIV. Rursum Olympias cum aulicus quidam adolescens formosam, sed male audientem duxisset uxorem : *Hic, inquit, si ratione esset præditus, nunquam profecto oculis matrimonium coivisset. Enimvero non oculis, non digitis ista res agenda est : quod faciunt nonnulli, dotem supputantes sponsæ, non explorantes qualis in convictu sit futura.*

XXV. Socratis est præceptum, adolescentes, si in speculum intueantur, turpès, formæ vitium debere mo-

3

in m... dele... bene...

BnF MSS

α qui ει...
 ...
 ...
 ...